
iwcaidad»accionalde -faltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACU L TAD D E CIENCIAS EXACTAS

Av. BoliviazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA5150- 44oo- S atta
TC!I. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

R·pu blica Argen tin azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 12 de noviembre de 2.007

Expediente Nº 8.148/05

Res. C.D. Nº 509/07

VISTO:

La nota Nº 1218-D-07, mediante la cual la Prof. Beatriz Ernil ce Copa eleva la renuncia
al cargo interino Jefe de Trabajos Prácti cos Dedicación Semiexclusiva de la asignatura
Matemática 1, que ocupa en esta Facultad, a partir del 1 º de Noviembre del año en curso;

CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Matemática tomó conocimiento de la mencionada renuncia,
aconsejando hacer lugar a la misma;

Que en razón de que la Prof. Copa, continúa prestando servicios en otra Dependencia de
esta Universidad, no corresponde la tramitación del Formulario de "Trámite Inmediato para la
Liquidación Final de Haberes";

Que el Consejo Directivo, en su ses1ón ordinaria del día 07/11/07, aprueba por
unanimidad el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO l º: Tener por aceptada, a partir del 01/11/07, 1a renuncia presentada por la Prof.
BEATRIZ EMIL CE COPA al cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - INTERINO -
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIV A de la asignatura Matemática 1, que ocupa en esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber a la Prof. Beatriz Emi lce Copa, al Departamento de Matemática y
siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.

Cumplido, ARCHÍV ESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

C N
SM V

DO YAZLLE
CDEMI CO

FACULTA S EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prot. SVA LuzkOUROUEz
VICE DECANO

FACULTAD OE CINCAS EXACi.-


